67 grs + cepillo de dientes, cantidad 1, jabòn

de baño en barra de 125 grs cantidad 1., jabòn
de lavar ropa 300 grs, cantidad 1, blanqueador
lìquido de 500 grs, cantidad 2, detergente en

polvo empacado en bolsa de 500 grs, cantidad
2.

189 UND. 33.677 0% 6.364.953

SON: Veinticuatro Millones Cuatrocientos Diecinueve Mil
Setecientos Cuarenta y Cinco Pesos SUBTOTAL

24.419.745

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

24.419.745

ENTRADA DE ALMACEN No

2020043000004
HATO COROZAL

Nit 800012638-2
Documento Externo No.

ALTA DE ALMACÉN
FACTURA